

合同编号：SN20240904

展台搭建服务合同

(2024版)

委托单位：康辉集团北京国际会议展览有限公司

承建单位：宁夏大会易文化传媒有限公司



展台搭建服务合同

委托单位：康辉集团北京国际会议展览有限公司（以下简称甲方）

地址：北京市朝阳区农展馆南路 13 号 12 层 1510 内 002

电话：010-65877697

项目负责人：王靖楠 联系方式：13426367496

承建单位：宁夏大会易文化传媒有限公司（以下简称乙方）

地址：宁夏银川市兴庆区领秀一居 11-3-1101 电话：13895628772

项目负责人：曾昀 联系方式：13895628772

依据《中华人民共和国合同法》的有关规定，经双方当事人协商一致，签订本合同。甲方委托乙方提供 LED 屏、木结构、灯光、背景、音响等搭建、撤展等事宜，达成如下一致协议：

第一条：工程概况说明

- 1、工程名称：360 智慧商业 2024 全国渠道合作伙伴大会
- 2、参展城市：银川 展馆/场地名称：喜来登酒店
- 3、开展时间：2024 年 9 月 6 日
- 4、布展时间：2024 年 9 月 04 日至 9 月 5 日
- 5、撤展时间：2024 年 9 月 6 日
- 6、展位位置：
- 7、本合同总费用为：124000 元（含税）（大写：人民币 壹拾贰万肆仟元整）（详见附件报价明细表），以上费用包括乙方完成本次搭建所有费用（含/不含报馆费用 元），除非甲方对设计方案做出调整而导致合同总价款相应增加或减少外，该合同价款不因其他因素而调整。如有新增服务项目及费用须另外追加增补合同。

8、甲方开票资料：

抬头：康辉集团北京国际会议展览有限公司

税号：91110105597678665R

单位地址：北京市朝阳区农展馆南路 13 号 12 层 1510 内 002

电话号码：010-65877697

开户银行：交通银行北京团结湖支行

银行账户：110060744018010049796

第二条：付款方式

合同签订生效后，于3个工作日内（2024年9月2日前）甲方支付乙方合同金额[60]%，即 74400元（大写：人民币 柒万肆仟肆佰元整），作为合同预付款，便于乙方开展前期筹备。

搭建结束后，甲方对整个展台进行验收，并在验收单上签字。

撤展完毕后90个工作日内（2024年12月15日前），甲方支付乙方合同款，即49600元（大写：人民币 肆万玖仟陆佰元整）。以实际发生为准。

乙方账户信息如下：

户 名： 宁夏大会易文化传媒有限公司 ；
开户行： 宁夏银行阅海支行 ；
帐 号： 4300 0140 1000 05291 。

（温馨提示：为了避免资金纠纷，请勿与任何个人签署协议或支付费用。）

第三条：甲方的权利与义务：

- 1、甲方需提供制作过程中的文本资料、图片资料矢量图、喷绘资料矢量图、logo 矢量图等；
- 2、甲方需协助协调相关部门的工作关系(如现场的使用、水电的提供、工作人员出入、施工时间和照明、场地安全及道具出入场地等事宜)，并提供活动制作所需全部元素的适用格式；
- 3、甲方应按合同约定按时向乙方支付活动所需费用。
- 4、如乙方提供的制作、搭建质量不符合本合同的约定，甲方有权要求乙方在指定时间内做出整改或修补；
- 5、甲方如在参展过程中造成乙方提供的物料及设备损坏的，需与乙方及时沟通并按价赔偿；
- 6、合同执行过程中，甲方如需变更设计方案，应提前 5 个工作日以书面形式告知乙方，由于变更所产生的费用及损失由甲方承担，若耽误布展时间，乙方不承担任何责任。

第四条：乙方权利与义务：

- 1、乙方对设计完成的作品享有著作权，合同签订之前甲方对该作品不享有任何权利，甲方擅自使用乙方设计的作品而导致的侵权，乙方有权依据《中华人民共和国著作权法》追究其法律责任并要求赔偿；
- 2、乙方必须按合同约定的内容和预算中的内容及制作和施工标准，需保证质量，按时完成交付给甲方；
- 3、乙方负责按施工图的尺寸、材料样品、灯光、色彩以及所有文字图案制作，施工图须经甲方确认，后

方可施工；

- 4、乙方在现场搭建时，应有专人在现场服务，负责质量与安全及整体协调。乙方应遵守搭建场地方的规章制度，文明施工并做好防火工作。如因乙方提供物品以及乙方操作所发生的人身和财产损失由乙方承担相应的赔偿责任；
- 5、乙方负责材料运往展馆，按时前往现场施工，保证按期完工；
- 6、闭幕后乙方负责展位拆卸、清理工作、展位材料运输和展位材料保存事宜；
- 7、展出期间需要保证展台在正常使用中的安全性，并保障及时的维修和维护；
- 8、若由于甲方未按时付款而未达到预期效果和结果，乙方不负相应责任。

第五条：保密义务

- 1、甲乙双方相互对因履行本合同而从对方获得对方的技术和商业上的保密信息承担保密义务。双方各自的员工无论是否仍在职或是否曾为正式员工均受本保密条款的限制和约束；
- 2、本合同项下的保密信息包括但不限于甲乙双方各自持有的不为公众所知悉、能为本方带来经济利益、具有实用性的技术信息、经营信息及其他保密资料；
- 3、本合同因任何原因的终止不影响保密义务的效力，合同双方仍应遵守保密条款，直到另一方同意其解除此项义务时为止。

第七条：违约责任

- 1、乙方应按合同约定时间完成各阶段受托事项，否则，一旦延迟，甲方有权立即单方解除本合同，合同解除后，乙方将向甲方退回全部已收款项。但甲方书面同意延迟或因甲方原因导致延迟的，乙方不承担违约责任；
- 2、如甲方未能在本合同约定时间内支付尾款，每延迟一天，甲方须向乙方承担延迟支付费用千分之五作为违约金，并将执行周期予以相应顺延；
- 3、上述违约责任尚不足以弥补守约方直接经济损失的，应补足直接经济损失。

第八条：合同生效、变更、解除及违约

- 1、本合同经甲、乙双方签署之日起生效；
- 2、本合同生效后，各方均应严格履行。任何一方欲变更合同内容，须经对方的书面同意；
- 3、甲乙双方因故需变更或终止本合同时，应提前3天书面通知对方，对本合同中的遗留问题取得一致意

见，形成书面的变更或终止协议由双方执行。未达成协议前，本合同继续有效；

- 4、在上述通知期限内，双方必须认真履行本合同规定的义务，非经对方同意，不得对双方已经约定或正在履行的事项进行变更或解除；
- 5、本合同任何一方因未履行合同约定或违反国家法律、法规及有关政策规定，受到罚款或给对方造成损失的均构成违约，违约方应依法及本合同的约定承担违约责任，并赔偿给对方造成的相应损失。

第九条：不可抗力

- 1、合同签订后，任何一方由于火灾、旱灾、台风、大雪、地震、战争和其他不可预防、不能避免、无法克服的不可抗力事件而影响本合同履行时，可据不可抗力的影响程度部分或全部免除该方的责任，但受影响的一方应尽最大可能减少因此给对方造成的损失。同时受不可抗力影响的一方应尽快将所发生的不可抗力事件通知另一方；
- 2、当不可抗力事件停止或消除后，受事故影响的一方应尽快与对方协商恢复履行合同。

第十条：争议的解决

因本合同引起的任何争议，甲乙双方应通过友好协商的方式解决，协商不成，任何一方可将争议提交原告所在地有管辖权的法院，通过诉讼程序予以解决，诉讼费用由败诉方承担。

第十一条：其他

- 1、本合同未尽事宜，双方应协商解决并另行签订补充协议，本合同的补充协议或其他附件经双方盖章生效，成为本合同不可分割的部分，并与本合同具有同等的效力；
- 2、本合同壹式贰份，甲乙双方各执壹份，具有同等效力。自甲、乙双方签字盖章之日起生效。扫描件、传真件有效。

（以下无正文）

甲方：

授权签字人：

盖章：

日期：

附件：《报价明细表》



乙方：

授权签字人：

盖章：

日期：



报价单 Quotation

甲方		乙方	
项目负责人:		项目经理:	
公司全称:	康辉集团北京国际会议展览有限公司	公司全称:	宁夏大会易文化传媒有限公司
项目名称:		报价签发日:	2024/8/25

内容 Item		说明 Summary	数量 Quantity	单位 Unit	天/次 Time	单价 Unit Price	单项小计 Subtotal	组群小计 Group Total
1. 一楼外场大门口								
1.01	背景板	绉架黑白宝利布UV, 4m*10m,出血1.80m, 双面	94.4	平米	1	70.00	6,608.00	
1.02	铲灯		8	个		45.00	360.00	
1.03	PVC字	发光字+亚克力背板, 5米长*1.35米高	1	个	1	4400.00	4400.00	
					11,368.00			
2. 一楼内场布置								
2.01	入口处背景	绉架黑白宝利布UV, 3*5,出血0.6, 后面包公司黑拉绒	18.6	平米	1	70.00	1,302.00	
2.04	铲灯		4	个		45.00	180.00	
2.05	立屏		15	个	1	180.00	2,700.00	
					4,182.00			
3. 二楼外场布置								
3.01	迎宾背景板	木制3m*9m,出血0.6	30.6	平米		250.00	7650.00	
		画面黑胶车贴9*3*0.6 (浅色的)	32	平米		26.00	832.00	
		更换画面 (黑胶车贴, 深色的)	32	平米		70.00	2240.00	6号下午
3.02	铲灯		7	个		45.00	315.00	
3.03	立体字	发光字+亚克力背板, 4米长*1.15米高 (可移动)	1	个		4000.00	4000.00	
3.04	红地毯	3米宽幅红地毯, 拉绒, 预估20米长	60	平米		12.00	720.00	6号下午
3.05	舞台版	2.44米宽, 预估20米长	48.8	平米		30.00	1464.00	6号下午
3.06	氛围装饰	中间是泡雕10cm, 喷漆 (220*95、250*93、43*130)	1	组		1050.00	1050.00	6号下午
		前后是5mmPVCUV板子双面 (220*95、250*93、43*130)	1	组		1150.00	1150.00	6号下午
3.07	立柱TURSS架	氛围区立柱	2	组	1	500.00	1000.00	
3.08	面光灯	氛围区立柱	8	个	1	80.00	640.00	
3.09	帕灯	黄色光	8	台	1	80.00	640.00	
					21,701.00			
4. 会场内基础布置								
4.01	主LED屏	高清LED显示屏P3: 4.5m*16m	72	m²	1	140.00	10,080.00	
4.02	控台	S3	1	台	1	3000.00	3,000.00	
4.03	返送电视	65寸	2	台	1	600.00	1,200.00	
4.04	雷亚架	大屏背架立柱90+横杆260+斜拉114=464	464	根	1	10.00	4,640.00	
4.05	舞台	舞台两侧U造型 5m+5m+5m=15*2组, 材质: 钢架木结内, 外侧亚克力LED发光	30	米		220	6600	
		U型 光源, 可换颜色	1	项	1	1000.00	1,000.00	
		雷亚架舞台3.66M*17.08M+3.66	66		1	40.00	2,640.00	
		补舞台缺口	12	平米		250.00	3,000.00	
		舞台侧面立板, 两侧各5米长 0.6米板材木工板	6	平米	1	100.00	600.00	
		正面踏步2.5米*2组; 侧面1.8*2组	11	平米	1	200.00	2,200.00	



	舞台灯带	38	米	1	30.00	1,140.00	
	斜坡4米	1	项	1	1200.00	1,200.00	
	斜坡上PVC立体字UV	1	项	1	800.00	800.00	
	舞台和大屏处的30公分黑色车贴0.3米*16米	1	项	1	2000.00	2,000.00	
	舞台灰色拉绒地毯+踏步地毯	144	平米	1	12.00	1,728.00	
							41,828.00

5. 舞美设备

5.01	线阵音响	8+4+2, 手持麦10个	1	组	1	3500.00	3,500.00	
5.02	光束灯	舞台上	26	台	1	150.00	3900.00	
5.03	屏闪灯	舞台上4+9+4	17	台	1	100.00	1700.00	
5.04	TURSS架	6m*12m, 2侧	48	米	1	80.00	3840.00	
5.05	TURSS架	6m*12m, 最后面	24	米	1	80.00	1920.00	
5.06	光束灯	会场两侧	22	台	1	150.00	3300.00	
5.06	切割灯	会场后面	10	台	1	600.00	6000.00	
5.07	帕灯	会场两侧	24	台	1	80.00	1920.00	
5.08	黑丝绒	U型区域新购买	2	项	1	300.00	600.00	
5.09	内通			台		0.00	0.00	赠送
5.10	翻页器	Qlive	3	台	1	500.00	1500.00	
5.11	对讲机		10	台	1	0.00	0.00	赠送
							28,180.00	

6. 大合影西夏A厅9月6日上午

6.01	舞台地毯	西夏A预估尺寸价格	70	平米	1	12.00	840.00	6号中午12:30
		西夏B预估尺寸价格	70	平米	1	12.00	840.00	5号
6.02	点歌器		1			500.00	500.00	
6.03	电脑租赁	Mac book苹果系统, pro	4	台	2	200.00	1,600.00	
							3,780.00	

7. 运输及人工

7.01	物料运输	木结构车费+人工	1	项	1	2000.00	2,000.00	
7.02	人工	5号增加6人、6号人员4人, 单另拉货	10	人	1	500.00	5,000.00	
							7,000.00	

1. 不含税小计						118,039.00	
2. 服务税费 (6%)						7,082.34	
3. 调整或优惠折让						-1,121.34	
4. 含税总计 (4=1+2+3)						124,000.00	

甲方:
授权代表签署:
日期:



1. 控台挡板: 铁架+kt板

乙方:
授权代表签署:
日期:

